ДОГОВОР НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ № 98
г.Белоярский

            «01» ноября  2012г.
Бюджетное учреждение среднего профессионального образования ХМАО-Югры «Белоярский профессиональный   колледж», в лице  директора Абышевой Валентины Викторовны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем  «Заказчик», с одной стороны, и преподаватель
 Шевченко Ирина Владимировна
именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1. По договору возмездного оказания услуг Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать услуги, указанные в п.1.2.   настоящего договора, а Заказчик обязуется оплатить эти услуги.

1.2. Исполнитель обязуется оказать следующие услуги:

1.2.1. Провести обучение группы студентов учебной фирмы «Ямах тут»  по образовательной программе «Основы предпринимательской деятельности» (36 часов).

    1.2.2.  Срок выполнения работ  с 01 ноября по 20 декабря 2012 г.
2. Права и обязанности сторон

2.1.Исполнитель обязан:

Оказать Услуги с надлежащим качеством.

Оказать Услуги в полном объеме в срок, указанный в п.1.2.2.  настоящего договора.

2.2.Заказчик обязан:

Своевременно оплачивать работу Исполнителя в соответствии с условиями настоящего договора

2.3.Заказчик имеет право:

Во всякое время проверять ход и качество работы, выполняемой Исполнителем, не вмешиваясь в его деятельность.

3. Порядок расчетов

3.1 Заказчик производит расчет с Исполнителем по факту выполнения работ после подписания сторонами акта сдачи- приемки работ, в сумме 319 рублей за час с перечислением денег на пластиковую карту по зарплатному проекту в ЗСКБ.
3.2 Расчет одного часа преподавателя производится с учетом отпускных.

4.1 Ответственность сторон

4.2 За невыполнение или ненадлежащее выполнение своих обязанностей по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

4. Срок действия договора

5.1 Договор вступает в силу немедленно после подписания его сторонами и действует до подписания сторонами акта сдачи-приемки.

5. Порядок разрешения споров

6.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть в связи с настоящим договором, будут разрешаться путем переговоров между сторонами.

6.2 В случае, если споры и разногласия не будут урегулированы путем переговоров между сторонами, они подлежат разрешению в судебном порядке в соответствии с действующим законодательством РФ.

6. Прочие условия договора

7.1 Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

8. Реквизиты и подписи сторон

	Заказчик:
бюджетное учреждение среднего профессионального
образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
	Исполнитель:
Ф.   Шевченко

	«Белоярский профессиональный колледж»
	И.   Ирина

	О.   Владимировна
Дата рождения 24.09.1972

	Паспорт серия 6702, номер745084

	ИНН 8611006120
КПП 861101001

Р/сч 40601810200003000001
Банк:РКЦ Ханты-Мансийск г.Ханты-Мансийск
	Выдан Белоярским ГОВД ХМАО Тюменской области  27.08.2002 г.

	628163, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,

Белоярский район, г. Белоярский, квартал Спортивный, д.1
	Адрес: индекс 628162, г. Белоярский,
3 микрорайон,  дом 5А, квартира  6

	Пенс. страх. свидетельство: 047-512-937-63

	  ИНН  861101558594

	Директор __________________________ В. В. Абышева
«01» ноября   2012 г.
	Подпись____________________________  И.В. Шевченко
«01» ноября   2012г.